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Zápis č. 08/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 10. 10. 2023 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., J. Chrastinová, S. Kačer, J. 

Kotlan, B. Chrastinová, H. Jíchová, M. Kleinbauerová, K. Ptáčková, J. 
Šindelář, V. Trinerová, J. Mudrová, L.Trojanová 

Omluveni: M. Havrlík, S. Chrastina st., J. Janíková, T. Ježek, I. Rozmajzlová, M. Voves 
Neomluveni:  
Hosté: A. Valachová - aerobic 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 Sletová štafeta – velké zastoupení z příbramské jednoty, děkuje všem zúčastněným 

 Dnes by se měly odevzdat tabulky cvičebních úborů na slet 

 Schůzka sletových vedoucí proběhla 19. 9. 2023 – domluvily se hodiny, šatny, 
značky apod., doufá, že ke spokojenosti všech 

 21. 10. proběhne Příbramský pohár v TG, je zaplacené startovné na ME, Sokol 
přispěje startujícím 50 % ceny, trenérům 100 % 

 V neděli byl Památný den sokolstva, sešli jsme se v sokolovně v 18,00 hod. zde bylo 
cca 70 lidí, k Čekalíkovskému rybníku dorazilo dalších cca 30 lidí, S. Chrastina st. 
v sokolovně promluvil a objasnil důvody památného dne, J. Mudrová – pochvala za 
rychlou instalaci fotek na nástěnku 

 Chválí S. Kačera, že mění v sokolovně svítidla za úsporná, prosí o výměnu všech 
zářivek v chodbách apod. 

 Sokolské symboly – prapor – uložen v depozitáři v Terezíně, zjišťoval, že lze vytvořit 
repliku. Vyfotit a vytisknout na plátno stojí cca 50 000, vyšít na plátno je cca 150 000. 
Rád by nechal ušít 4 sokolské kroje. O mimořádnou dotaci by chtěl požádat 
místostarostu Ing. Karpíška, má s ním schůzku 

 Slet – zúčastní se 200 – 250 našich členů 

 Župa přispěla 306 000 Kč na nový povrch tumblingu z Dánska. Verča pracuje na 
vyúčtování grantů ze župy.  

 Vstupní dveře jsou repasované 

 Vypsán narychlo grant Pohyb a zdraví – II. kolo, vyběhlo v součtu 409 000,-  Kč 

 Příští rok členské příspěvky 2000,- Kč + sletová známka 100,- 

 Dva naši zaměstnanci – je třeba opět odeslat žádost na úřad práce 

 Hledal možnosti gymn. soustředění, cena za osobu je všude nižší než Vystrkov 

 Koupila se nová tiskárna laserová 
 
J. Chrastinová 

 Potahy na nářadí (duchny, …) stále chybí, už trvá hodně dlouho, k tomu se vyjádřili 
zúčastnění T. Ježek, J. Hassmann a S. Chrastina, že upomínají firmu opakovaně, 
firma opakovaně slibuje. Potahy byly omylem odeslány do Brna, bude nápraveno. 

 
Náčelnice: 
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 Sokolská sletová štafeta – mnoho lidí, starostka župy s. Moučková se také 
zúčastnila, bylo hezké počasí, štafetových pochodní bylo hodně – 20 – 25, všichni 
odevzdávali stuhy a poselství 

 Be active – odesláno 

 Mikulášská – 4. 12. 16,30 hod. 
 
J. Kotlan 

 Příští rok olympijský, v českém olympijském domě proběhne pokus o překonání 
rekordu 

 Olympijský park – bude zastoupen šplh 

 Letos MČR v listopadu v Pardubicích 

 v sobotu 14. 10. je Písecký šplhavec 

 Pomalu začali s přípravami MBŠ, chtějí vymyslet něco neobvyklého (16.3. 2024) 
 

Jednatelka: 

 Není zaplacena faktura 1400,- za pronájem Záchranáři – VŠ Sv. Alžběty 

 Smlouvy na taneční 
 
V. Trinerová: 

 Rozmáhá se nešvar – dítě chodí do 3 oddílů, platí 1 nejdražší a blokuje tím místa 
novým platícím dětem – zamyslíme se do příštího výboru, zda neupravit pravidlo  pro 
placení 2. a dalšího kroužku, vyřešíme, aby bylo od ledna jasné 

 
B. Chrastinová: 

 B. Hošková a E. Koldová – trenér teamgym III. třídy – nábor 17 holčiček, 
s prostorem jim vyšli jim vstříc holky z gymnastiky 

 33 teamů na poháru, mluvila s p. Havlíčkem ohledně podmínek pronájmu haly,  
přihlásilo se asi 76 lidí na přespání – budou spát všude v sokolovně 

 
Jaromír Hassmann 

 Akce v sokolovně – skok přes kůži, opravy probíhají, klempíř bude 

 Šibřinky, je třeba se zamyslet nad rázem 
 
Aneta Valachová 

 Maminky (11) si vyzkoušely aerobic – budou cvičit a budou i závodit, nechali si šít 
dresy v Matsportu cca 3000,- Kč/ks 

 
Míla Hummelová 

 Pustila se do úklidu zasedací místnosti, vytváří systém 
 
Jarka Mudrová 

 Děkuje Verče za rychlé vytištění fotek 
 

Diskuse: Ceny cvičebních úborů na slet jsou v několika případech neúměrné, je 
k zamyšlení, zda nesepsat prohlášení adresované na ČOS. 
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Zapsala: Jana Chrastinová 


